
Dodatek č. 4 ke  
SMLOUVĚ O SPOLUPRÁCI PŘI ZAJIŠT ĚNÍ DOPRAVNÍ OBSLUŽNOSTI 

 
 

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku  
podle ust. § 1746 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

 
 

mezi následujícími smluvními stranami (dále jen „Dodatek“): 
 
 
 
Hlavní město Praha,  
se sídlem Mariánské náměstí 2/2, Praha 1, PSČ 110 00 
IČO: 00064581 
DIČ: CZ00064581 
Bankovní spojení: PPF banka, a.s., č. účtu 5157998/6000 
Zastoupené:  organizací Regionální organizátor pražské integrované dopravy (ROPID), příspěvková 

organizace, zřízená ke dni 1. 12. 1993 usnesením 33. Zastupitelstva hlavního města 
Prahy č. 15 ze dne 25. 11. 1993, zřizovací listina nově vydána a schválena usnesením 
Zastupitelstva hlavního města Prahy č. 6/14 ze dne 25. 4. 2019, 

                        je zapsána v Registru ekonomických subjektů u ČSÚ 
                        se sídlem Rytířská 406/10, 110 00 Praha 1 – Staré Město 

IČO: 60437359 
DIČ: CZ60437359 

                     Zastoupenou Ing. et Ing. Petrem Tomčíkem, ředitelem 
(dále jen „Město“) 
 
a  
 
The Prague Outlet s.r.o., 
se sídlem Ke Kopanině 421, 252 67 Tuchoměřice, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. C 279065 
IČO: 06263615  
DIČ: CZ06263615 
Bankovní spojení: 6013820056/6000, PPF banka a.s. 
zastoupená: Tomášem Duroněm, jednatelem a Ing. Jiřím Medřickým, zástupcem na základě plné 
moci  
(dále jen „TPO“) 
 
(Město a TPO budou v tomto dodatku označováni společně jako „Smluvní strany“ a jednotlivě 
jako „Smluvní strana“) 

 



 2 

I. Úvodní ustanovení 

1. Dne 9. května 2018 uzavřely Smluvní strany Smlouvu o spolupráci při zajištění dopravní 
obslužnosti za účelem zajištění dodatečných spojů v systému Pražské integrované dopravy, ve 
znění Dodatku č. 1 ke Smlouvě o spolupráci při zajištění dopravní obslužnosti ze dne 4. července 
2018, Dodatku č. 2 ke Smlouvě o spolupráci při zajištění dopravní obslužnosti ze dne 15. února 
2019 a dále Dodatku č. 3 ke Smlouvě o spolupráci při zajištění dopravní obslužnosti ze dne 28. 
února 2019 (dále jen „Smlouva“) 

2. Smluvní strany mají zájem tímto Dodatkem upravit výši částky příspěvku TPO za rok 2020 v čl. V. 
odst. 1. Smlouvy, upravit kontaktní osoby TPO, změnit znění příloh č. 2, 3 a 5 Smlouvy, jakož i 
upravit další ujednání Smlouvy. 

 
 

II. Předmět Dodatku 

1. Smluvní strany se dohodly, že první věta čl. I. odst. 1 Smlouvy se vymazává a nahrazuje 
následujícím zněním:  

„Město jako kraj je ve smyslu ust. § 3 a násl. zákona č. 194/2010 Sb., o veřejných službách 
v přepravě cestujících a změně dalších zákonů (dále jen „zákon o veřejných službách“), 
subjektem odpovědným za zajištění obslužnosti přispívající k trvale únosnému rozvoji 
územního obvodu kraje.“ 

2. V souvislosti se změnou názvu outletového centra provozovaného TPO se Smluvní strany 
dohodly na změně čl. I. odst. 2 Smlouvy kde se pojem „Prague The Style Outlets“ vymazává a 
nahrazuje pojmem „Premium Outlet Prague Airport“. 

3. Smluvní strany se dohodly, že čl. IV. odst. 4 Smlouvy se vymazává a nahrazuje následujícím 
zněním: 

„V souladu s tím, že Smlouva závazku veřejné služby ve veřejné linkové dopravě v systému 
Pražské integrované dopravy na roky 2010 až 2024 uzavřená podle zákona č. 111/1994 Sb., o 
silniční dopravě, ve znění pozdějších předpisů je uzavřena před účinností zákona č. 194/2010 
Sb., o veřejných službách v přepravě cestujících, který v přechodných ustanoveních uvádí, že 
práva a povinnosti ze závazku uzavřeného podle dosavadních předpisů zůstávají zachovány v 
rozsahu stanoveném přímo použitelným předpisem Evropských Společenství (tj. Nařízení ES 
č.1370/2007) a řídí se dosavadními právními předpisy, dopravce předkládá Městu ekonomické 
výkazy v souladu s Nařízením vlády č. 493/2004 Sb.“ 

4. Smluvní strany se dohodly, že čl. V. odst. 1 Smlouvy se vymazává a nahrazuje následujícím 
zněním: 

„TPO se zavazuje přispět částku ve výši 1 610 072,80 Kč za rok 2020 na účet Města uvedený 
v záhlaví této smlouvy. Výše platby a datum splatnosti jsou uvedeny v platebním kalendáři. 
Platební kalendář je uvedený v příloze č. 5 této smlouvy. Pro stanovení platebního kalendáře 
rok 2021 bude uzavřen písemný dodatek k této smlouvě. Platby pro jednotlivá čtvrtletí roku 
2021 budou konkretizovány dodatkem k této smlouvě pro příslušný rok dle postupů a pravidel 
stanovených touto smlouvou. Linky PID č. 312 a 322 jsou částečně hrazeny z prostředků 
Města. Podíl Města, TPO a případně dalších objednatelů, je uveden v příloze č. 3 smlouvy.“ 

5. Smluvní strany se dohodly na změně kontaktních osob TPO uvedených v čl. VI. odst. 1 Smlouvy. 
Kontaktní osobou za TPO ve věcech smluvních a ekonomických je xx neveřejný údaj xx 

6. Smluvní strany se dohodly, že příloha č. 2 Smlouvy se odstraňuje a nahrazuje Přílohou č. 1 tohoto 
Dodatku, příloha č. 3 Smlouvy se odstraňuje a nahrazuje Přílohou č. 2 tohoto Dodatku a příloha č. 
5 Smlouvy se odstraňuje a nahrazuje Přílohou č. 3 tohoto Dodatku. 

7. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená se nemění a zůstávají nadále v plné 
platnosti a účinnosti. 



 3 

 
 

III. Záv ěrečná ustanovení 

1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední ze Smluvních stran a účinnosti 
zpětně ke dni 1. 1. 2020. 

2. Dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nich Město obdrží 2 stejnopisy a TPO 2 stejnopisy. 

3. Součástí tohoto dodatku jsou následující přílohy: 
- Příloha č. 1: Jízdní řády linky PID č. 312 a 322; 
- Příloha č. 2: Ekonomická kalkulace nákladů na provoz linky PID č. 312 a 322; 
- Příloha č. 3: Platební kalendář. 

4. Smluvní strany tímto výslovně prohlašují, že tento Dodatek vyjadřuje jejich pravou a svobodnou 
vůli, že s celým jeho obsahem souhlasí, Dodatek přečetly, nemají vůči němu žádné námitky, na 
důkaz čehož připojují níže své podpisy. 

 
 
 
V Praze dne……………                           V ………………… dne……………… 
Město:                  TPO: 
 
 
 
 
 
……………………………………… 
Hlavní město Praha 
zastoupené příspěvkovou organizací 
Regionální organizátor pražské  
integrované dopravy (ROPID) 
Ing. et Ing Petr Tomčík 
ředitel

…………………………………….… 
The Prague Outlet s.r.o. 
Tomáš Duroň 
jednatel 
 
 
 
…………………………………….… 
The Prague Outlet s.r.o. 
Ing. Jiří Medřický 
zástupce na základě plné moci 



 



Příloha č.1

1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31 33
6+ X X X X X 6+ X X 6+ X 6+ 6+ X X 6+ 6+
dd dd

B   5:12   5:12   5:40   6:00   6:20   6:40   6:45   7:10   7:40   7:45   8:35   8:45   9:15   9:15   9:35   9:45 10:15
x B   5:15   5:15   5:43   6:03   6:23   6:43   6:48   7:13   7:43   7:48   8:38   8:48   9:18   9:18   9:38   9:48 10:18
x B   5:16   5:16   5:44   6:04   6:24   6:44   6:49   7:14   7:44   7:49   8:39   8:49   9:19   9:19   9:39   9:49 10:19
x B   5:16   5:17   5:45   6:05   6:25   6:45   6:49   7:15   7:45   7:49   8:40   8:50   9:20   9:20   9:40   9:50 10:20
x B   5:17   5:18   5:46   6:06   6:26   6:46   6:50   7:16   7:46   7:50   8:41   8:51   9:21   9:21   9:41   9:51 10:21

B   5:18   5:19   5:47   6:07   6:27   6:47   6:51   7:17   7:47   7:51   8:42   8:52   9:22   9:22   9:42   9:52 10:22
x B   5:19   5:20   5:48   6:08   6:28   6:48   6:52   7:18   7:48   7:52   8:43   8:53   9:23   9:23   9:43   9:53 10:23
x B   5:20   5:21   5:49   6:09   6:29   6:49   6:53   7:19   7:49   7:53   8:44   8:54   9:24   9:24   9:44   9:54 10:24
x B   5:21   5:22   5:50   6:10   6:30   6:50   6:54   7:20   7:50   7:54   8:45   8:55   9:25   9:25   9:45   9:55 10:25
x B   5:23   5:24   5:52   6:12   6:32   6:52   6:56   7:23   7:53   7:56   8:48   8:57   9:27   9:28   9:48   9:57 10:27
x B   5:24   5:25   5:53   6:13   6:33   6:53   6:57   7:24   7:54   7:57   8:49   8:58   9:28   9:29   9:49   9:58 10:28

1 K K K   6:16   6:36   6:56   7:00   7:27   7:57   8:00   8:52   9:01   9:31   9:32   9:52 10:01 10:31
x 1   5:28   5:29   5:57   6:18   6:38   6:58   7:02   7:29   7:59   8:02   8:54   9:03   9:54 10:03
x 1   5:29   5:30   5:58   6:19   6:39   6:59   7:03   7:30   8:00   8:03   8:55   9:04   9:55 10:04

1   5:30   5:31   5:59   6:20   6:40   7:00   7:04   7:31   8:01   8:04   8:56   9:05   9:56 10:05
x 1 K K K K K K K K K K K K K 10:06
x 1 K K K K K K K K K K K K K 10:07

1 K K K K K K K K K K K K K 10:09
x 1   5:31   5:32   6:00   6:21   6:41   7:01   7:05   7:32   8:02   8:05   8:57   9:06   9:57

1   5:32   5:33   6:01   6:22   6:42   7:02   7:06   7:33   8:03   8:06   8:58   9:07   9:58
1   5:34   5:35   6:03   6:24   6:44 K   7:08   7:35   8:05   8:08   9:00   9:09 10:00
1   5:37 K   6:26 K   8:07   9:02
1   6:07   7:06

35 37 39 41 43 45 47 49 51 53 55 57 59 61 63 65 67
 Pokračování X 6+ 6+ X 6+ 6+ X 6+ X 6+ X 6+ X 6+ X 6+ X

B 10:35 10:45 11:15 11:35 11:45 12:15 12:35 12:45 13:05 13:15 13:35 13:45 14:05 14:15 14:35 14:45 15:05
x B 10:38 10:48 11:18 11:38 11:48 12:18 12:38 12:48 13:08 13:18 13:38 13:48 14:08 14:18 14:38 14:48 15:08
x B 10:39 10:49 11:19 11:39 11:49 12:19 12:39 12:49 13:09 13:19 13:39 13:49 14:09 14:19 14:39 14:49 15:09
x B 10:40 10:50 11:20 11:40 11:50 12:20 12:40 12:50 13:10 13:20 13:40 13:50 14:10 14:20 14:40 14:50 15:10
x B 10:41 10:51 11:21 11:41 11:51 12:21 12:41 12:51 13:11 13:21 13:41 13:51 14:11 14:21 14:41 14:51 15:11

B 10:42 10:52 11:22 11:42 11:52 12:22 12:42 12:52 13:12 13:22 13:42 13:52 14:12 14:22 14:42 14:52 15:12
x B 10:43 10:53 11:23 11:43 11:53 12:23 12:43 12:53 13:13 13:23 13:43 13:53 14:13 14:23 14:43 14:53 15:13
x B 10:44 10:54 11:24 11:44 11:54 12:24 12:44 12:54 13:14 13:24 13:44 13:54 14:14 14:24 14:44 14:54 15:14
x B 10:45 10:55 11:25 11:45 11:55 12:25 12:45 12:55 13:15 13:25 13:45 13:55 14:15 14:25 14:45 14:55 15:15
x B 10:48 10:57 11:27 11:48 11:57 12:27 12:48 12:57 13:18 13:27 13:48 13:57 14:18 14:27 14:48 14:57 15:18
x B 10:49 10:58 11:28 11:49 11:58 12:28 12:49 12:58 13:19 13:28 13:49 13:58 14:19 14:28 14:49 14:58 15:19

1 10:52 11:01 11:31 11:52 12:01 12:31 12:52 13:01 13:22 13:31 13:52 14:01 14:22 14:31 14:52 15:01 15:22
x 1 10:54 11:03 11:54 12:03 12:54 13:03 13:24 13:54 14:03 14:24 14:54 15:03 15:24
x 1 10:55 11:04 11:55 12:04 12:55 13:04 13:25 13:55 14:04 14:25 14:55 15:04 15:25

1 10:56 11:05 11:56 12:05 12:56 13:05 13:26 13:56 14:05 14:26 14:56 15:05 15:26
x 1 K K K K K 13:06 K K K 14:27 K K 15:27
x 1 K K K K K 13:07 K K K 14:28 K K 15:28

1 K K K K K 13:09 K K K 14:30 K K 15:30
x 1 10:57 11:06 11:57 12:06 12:57 13:27 13:57 14:06 14:57 15:06

1 10:58 11:07 11:58 12:07 12:58 13:28 13:58 14:07 14:58 15:07
1 K 11:09 12:00 12:09 13:00 13:30 14:00 14:09 K 15:09
1 K K 14:02 K
1 11:02 13:34 15:02

TUCHOMĚŘICE,OUTLET
Tuchoměřice,U Dvora
Tuchoměřice,Kněžívka

Nad Habrovkou
Průhonský háj
Na Parcelách
Škola Nebušice
K Noskovně

PID

tarifní

U Václava
Přední Kopanina
K Tuchoměřicům

Pokra čování seznamu spoj ů na stránce 2 / 2Zastávky v tarifních pásmech 0 a B jsou na území hl .m. Prahy.

Tuchoměřice,Obecní úřad
Tuchoměřice,Statenická
Tuchoměřice,Pastvišťata
TUCHOMĚŘICE,ŠTĚRBŮV MLÝN
Tuchoměřice,U Hřiště
Tuchoměřice,Zámek
TUCHOMĚŘICE,ŠPEJCHAR
TUCHOMĚŘICE,KOMERČNÍ ZÓNA
LICHOCEVES

Na Mlýnici

PID
pásmo
tarifní

pásmo

BOŘISLAVKA #
Jenerálka

TUCHOMĚŘICE,ŠTĚRBŮV MLÝN
Tuchoměřice,U Hřiště
Tuchoměřice,Zámek
TUCHOMĚŘICE,ŠPEJCHAR
TUCHOMĚŘICE,KOMERČNÍ ZÓNA
LICHOCEVES

TUCHOMĚŘICE,OUTLET
Tuchoměřice,U Dvora
Tuchoměřice,Kněžívka

Tuchoměřice,Pastvišťata

Škola Nebušice
K Noskovně
Na Mlýnici
U Václava
Přední Kopanina
K Tuchoměřicům

Stránka 1 / 2 Soft. CHAPS spol. s r.o.

od 23.12.2019

do 12.12.2020

BOŘISLAVKA #
Jenerálka
Nad Habrovkou
Průhonský háj
Na Parcelách

100312 Praha, Bo řislavka - Lichoceves Platnost:

Tuchoměřice,Obecní úřad
Tuchoměřice,Statenická

312 Dopravce: Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

Sokolovská 42/217, Vysočany,190 00 Praha 9, tel. 296 134 711

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)

H



Příloha č.1

69 71 73 75 77 79 81 83 85 87 89 91 93 95 97 99 101
 Pokračování ze str. 1/2 6+ X 6+ X 6+ X 6+ X 6+ X 6+ X 6+ X 6+ X 6+

ce ce ce
B 15:15 15:35 15:45 16:05 16:15 16:35 16:45 17:05 17:15 17:35 17:45 18:05 18:15 18:35 18:45 19:05 19:15

x B 15:18 15:38 15:48 16:08 16:18 16:38 16:48 17:08 17:18 17:38 17:48 18:08 18:18 18:38 18:48 19:08 19:18
x B 15:19 15:39 15:49 16:09 16:19 16:39 16:49 17:09 17:19 17:39 17:49 18:09 18:19 18:39 18:49 19:09 19:19
x B 15:20 15:40 15:50 16:10 16:20 16:40 16:50 17:10 17:20 17:40 17:50 18:10 18:20 18:40 18:50 19:10 19:20
x B 15:21 15:41 15:51 16:11 16:21 16:41 16:51 17:11 17:21 17:41 17:51 18:11 18:21 18:41 18:51 19:11 19:21

B 15:22 15:42 15:52 16:12 16:22 16:42 16:52 17:12 17:22 17:42 17:52 18:12 18:22 18:42 18:52 19:12 19:22
x B 15:23 15:43 15:53 16:13 16:23 16:43 16:53 17:13 17:23 17:43 17:53 18:13 18:23 18:43 18:53 19:13 19:23
x B 15:24 15:44 15:54 16:14 16:24 16:44 16:54 17:14 17:24 17:44 17:54 18:14 18:24 18:44 18:54 19:14 19:24
x B 15:25 15:45 15:55 16:15 16:25 16:45 16:55 17:15 17:25 17:45 17:55 18:15 18:25 18:45 18:55 19:15 19:25
x B 15:27 15:48 15:57 16:18 16:27 16:48 16:57 17:18 17:27 17:48 17:57 18:17 18:27 18:47 18:57 19:17 19:27
x B 15:28 15:49 15:58 16:19 16:28 16:49 16:58 17:19 17:28 17:49 17:58 18:18 18:28 18:48 18:58 19:18 19:28

1 15:31 15:52 16:01 16:22 16:31 16:52 17:01 17:22 17:31 17:52 18:01 18:21 18:31 18:51 19:01 19:21 19:31
x 1 15:54 16:03 16:24 16:54 17:03 17:24 17:54 18:03 18:23 18:53 19:03 19:23
x 1 15:55 16:04 16:25 16:55 17:04 17:25 17:55 18:04 18:24 18:54 19:04 19:24

1 15:56 16:05 16:26 16:56 17:05 17:26 17:56 18:05 18:25 18:55 19:05 19:25
x 1 K 16:06 16:27 K K 17:27 K K 18:26 K K K
x 1 K 16:07 16:28 K K 17:28 K K 18:27 K K K

1 K 16:09 16:30 K K 17:30 K K 18:29 K K K
x 1 15:57 16:33 16:57 17:06 17:57 18:06 18:56 19:06 19:26

1 15:58 16:34 16:58 17:07 17:58 18:07 18:57 19:07 19:27
1 K 16:36 K 17:09 18:00 18:09 18:59 19:09 19:29
1 K 16:38 K 18:02
1 16:02 17:02 18:07

103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123
 Pokračování X 6+ X X 6 + X X 6+ X

ce ce db ce db dd
B 19:35 19:45 20:15 20:45 21:15 21:15 21:15 22:15 22:45 23:15   0:35

x B 19:38 19:48 20:18 20:48 21:18 21:18 21:18 22:18 22:48 23:18   0:38
x B 19:39 19:49 20:19 20:49 21:19 21:19 21:19 22:19 22:49 23:19   0:39
x B 19:40 19:50 20:20 20:50 21:19 21:19 21:19 22:19 22:49 23:19   0:39
x B 19:41 19:51 20:21 20:51 21:20 21:20 21:20 22:20 22:50 23:20   0:40

B 19:42 19:52 20:22 20:52 21:21 21:21 21:21 22:21 22:51 23:21   0:41
x B 19:43 19:53 20:23 20:53 21:22 21:22 21:22 22:22 22:52 23:22   0:42
x B 19:44 19:54 20:24 20:54 21:23 21:23 21:23 22:23 22:53 23:23   0:43
x B 19:45 19:55 20:25 20:55 21:24 21:24 21:24 22:24 22:54 23:24   0:44
x B 19:47 19:57 20:27 20:57 21:26 21:26 21:26 22:26 22:56 23:26   0:46
x B 19:48 19:58 20:28 20:58 21:27 21:27 21:27 22:27 22:57 23:27   0:47

1 19:51 20:01 20:31 21:01 K K 21:30 K K K K
x 1 19:53 20:03 20:33 21:03 21:31 21:31 21:32 22:31 23:01 23:31   0:51
x 1 19:54 20:04 20:34 21:04 21:32 21:32 21:33 22:32 23:02 23:32   0:52

1 19:55 20:05 20:35 21:05 21:33 21:33 21:34 22:33 23:03 23:33   0:53
x 1 K K K K K K K K K K K
x 1 K K K K K K K K K K K

1 K K K K K K K K K K K
x 1 19:56 20:06 20:36 21:06 21:34 21:34 21:35 22:34 23:04 23:34   0:54

1 19:57 20:07 20:37 21:07 21:35 21:35 21:36 22:35 23:05 23:35   0:55
1 19:59 20:09 20:39 21:09 21:37 21:37 21:38 22:37 23:07 23:37   0:57
1 21:39 21:40
1

 na znamení

 jede v pracovních dnech

 jede v sobotu

 jede v neděli a ve státem uznané svátky

 Všechny spoje  zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 nejede 24.12.

 nejede 31.12.

 nejede 25.12. a 1.1.

ce

db

dd

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz
x
X

6

+

H

TUCHOMĚŘICE,OUTLET
Tuchoměřice,U Dvora
Tuchoměřice,Kněžívka

Nad Habrovkou
Průhonský háj
Na Parcelách
Škola Nebušice
K Noskovně

PID

tarifní

U Václava
Přední Kopanina
K Tuchoměřicům

Zastávky v tarifních pásmech 0 a B jsou na území hl .m. Prahy.

Tuchoměřice,Obecní úřad
Tuchoměřice,Statenická
Tuchoměřice,Pastvišťata
TUCHOMĚŘICE,ŠTĚRBŮV MLÝN
Tuchoměřice,U Hřiště
Tuchoměřice,Zámek
TUCHOMĚŘICE,ŠPEJCHAR
TUCHOMĚŘICE,KOMERČNÍ ZÓNA
LICHOCEVES

Na Mlýnici

PID
pásmo
tarifní

pásmo

BOŘISLAVKA #
Jenerálka

TUCHOMĚŘICE,ŠTĚRBŮV MLÝN
Tuchoměřice,U Hřiště
Tuchoměřice,Zámek
TUCHOMĚŘICE,ŠPEJCHAR
TUCHOMĚŘICE,KOMERČNÍ ZÓNA
LICHOCEVES

TUCHOMĚŘICE,OUTLET
Tuchoměřice,U Dvora
Tuchoměřice,Kněžívka

Tuchoměřice,Pastvišťata

Škola Nebušice
K Noskovně
Na Mlýnici
U Václava
Přední Kopanina
K Tuchoměřicům

Stránka 2 / 2 Soft. CHAPS spol. s r.o.

od 23.12.2019

do 12.12.2020

BOŘISLAVKA #
Jenerálka
Nad Habrovkou
Průhonský háj
Na Parcelách

100312 Praha, Bo řislavka - Lichoceves Platnost:

Tuchoměřice,Obecní úřad
Tuchoměřice,Statenická

312 Dopravce: Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

Sokolovská 42/217, Vysočany,190 00 Praha 9, tel. 296 134 711

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)

Platí Smluvní p řepravní podmínky PID a Tarif PID.
Jízda s p ředem zakoupenou jízdenkou.
Doplňkový prodej jízdenek bez p řirážky u řidiče.
Území hl. m. Prahy se po čítá jako 4 tarifní pásma.

H



Příloha č.1

 Opačný sm ěr 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32 34
X 6+ X X X 6+ X X X 6+ X X 6+ X X 6+ 6+

dd dd
1   5:23   6:11   7:17
1 K   5:52   6:17   6:42 K   8:27   9:07
1   4:16   4:48   4:55 K   5:54   6:17   6:19   6:44   6:59   7:17 K   7:54   8:18   8:29   9:09   9:18
1   4:17   4:49   4:56   5:26   5:55   6:18   6:20   6:45   7:00   7:18   7:20   7:55   8:19   8:30   9:10   9:19

x 1   4:18   4:50   4:57   5:27   5:56   6:19   6:21   6:46   7:01   7:19   7:21   7:56   8:20   8:31   9:11   9:20
1 K K K K K K   6:24 K   7:04 K   7:24 K K K K K

x 1 K K K K K K   6:26 K   7:06 K   7:26 K K K K K
x 1 K K K K K K   6:27 K   7:07 K   7:27 K K K K K

1   4:21   4:52   5:00   5:30   5:59   6:21   6:29   6:49   7:09   7:21   7:29   7:59   8:23   8:34   9:14   9:23
x 1   4:22   4:53   5:01   5:31   6:00   6:22   6:30   6:50   7:10   7:22   7:30   8:00   8:24   8:35   9:15   9:24
x 1   4:23   4:54   5:02   5:32   6:01   6:23   6:31   6:51   7:11   7:23   7:31   8:01   8:25   8:36   9:16   9:25

1 K K K K   6:03   6:25   6:33   6:53   7:13   7:25   7:33   8:03   8:27   8:38   9:18   9:27   9:57
x B   4:27   4:58   5:06   5:36   6:06   6:28   6:36   6:56   7:16   7:28   7:36   8:06   8:30   8:41   9:21   9:30 10:00
x B   4:28   4:59   5:07   5:37   6:07   6:29   6:37   6:57   7:17   7:29   7:37   8:07   8:31   8:42   9:22   9:31 10:01
x B   4:30   5:01   5:09   5:39   6:09   6:31   6:39   6:59   7:19   7:31   7:39   8:09   8:33   8:44   9:24   9:33 10:03
x B   4:31   5:02   5:10   5:40   6:10   6:32   6:40   7:00   7:20   7:32   7:40   8:10   8:34   8:45   9:25   9:34 10:04
x B   4:32   5:03   5:11   5:41   6:11   6:33   6:41   7:01   7:21   7:33   7:41   8:11   8:35   8:46   9:26   9:35 10:05
x B   4:33   5:04   5:12   5:42   6:12   6:34   6:42   7:02   7:22   7:34   7:42   8:12   8:36   8:47   9:27   9:36 10:06

B   4:34   5:05   5:13   5:43   6:13   6:35   6:43   7:03   7:23   7:35   7:43   8:13   8:37   8:48   9:28   9:37 10:07
x B   4:35   5:05   5:14   5:44   6:14   6:35   6:44   7:04   7:24   7:35   7:44   8:14   8:38   8:49   9:29   9:38 10:08
x B   4:36   5:06   5:15   5:45   6:15   6:36   6:45   7:05   7:25   7:36   7:45   8:15   8:39   8:50   9:30   9:39 10:09
x B   4:37   5:07   5:16   5:46   6:16   6:37   6:46   7:06   7:26   7:37   7:46   8:16   8:40   8:51   9:31   9:40 10:10
x B   4:38   5:08   5:17   5:47   6:17   6:38   6:47   7:07   7:27   7:38   7:47   8:17   8:41   8:52   9:32   9:41 10:11

B   4:41   5:11   5:20   5:50   6:20   6:41   6:50   7:10   7:30   7:41   7:50   8:20   8:44   8:55   9:35   9:44 10:14
 Opačný sm ěr 36 38 40 42 44 46 48 50 52 54 56 58 60 62 64 66 68
 Pokračování X X 6+ 6+ X 6+ 6+ X 6+ 6+ X 6+ 6+ X 6+ X 6+

1 11:07 13:52
1 K K 14:22
1 10:09 K 11:18 12:09 12:18 13:09 K 14:18 14:24
1 10:10 11:10 11:19 12:10 12:19 13:10 13:55 14:19 14:25

x 1 10:11 11:11 11:20 12:11 12:20 13:11 13:56 14:20 14:26
1 K 10:18 K K K K K 13:18 K K K

x 1 K 10:20 K K K K K 13:20 K K K
x 1 K 10:21 K K K K K 13:21 K K K

1 10:14 10:23 11:14 11:23 12:14 12:23 13:14 13:23 13:59 14:23 14:29
x 1 10:15 10:24 11:15 11:24 12:15 12:24 13:15 13:24 14:00 14:24 14:30
x 1 10:16 10:25 11:16 11:25 12:16 12:25 13:16 13:25 14:01 14:25 14:31

1   9:58 10:18 10:27 10:57 11:18 11:27 11:57 12:18 12:27 12:57 13:18 13:27 13:57 14:03 14:27 14:33 14:57
x B 10:01 10:21 10:30 11:00 11:21 11:30 12:00 12:21 12:30 13:00 13:21 13:30 14:00 14:06 14:30 14:36 15:00
x B 10:02 10:22 10:31 11:01 11:22 11:31 12:01 12:22 12:31 13:01 13:22 13:31 14:01 14:07 14:31 14:37 15:01
x B 10:04 10:24 10:33 11:03 11:24 11:33 12:03 12:24 12:33 13:03 13:24 13:33 14:03 14:09 14:33 14:39 15:03
x B 10:05 10:25 10:34 11:04 11:25 11:34 12:04 12:25 12:34 13:04 13:25 13:34 14:04 14:10 14:34 14:40 15:04
x B 10:06 10:26 10:35 11:05 11:26 11:35 12:05 12:26 12:35 13:05 13:26 13:35 14:05 14:11 14:35 14:41 15:05
x B 10:07 10:27 10:36 11:06 11:27 11:36 12:06 12:27 12:36 13:06 13:27 13:36 14:06 14:12 14:36 14:42 15:06

B 10:08 10:28 10:37 11:07 11:28 11:37 12:07 12:28 12:37 13:07 13:28 13:37 14:07 14:13 14:37 14:43 15:07
x B 10:09 10:29 10:38 11:08 11:29 11:38 12:08 12:29 12:38 13:08 13:29 13:38 14:08 14:14 14:38 14:44 15:08
x B 10:10 10:30 10:39 11:09 11:30 11:39 12:09 12:30 12:39 13:09 13:30 13:39 14:09 14:15 14:39 14:45 15:09
x B 10:11 10:31 10:40 11:10 11:31 11:40 12:10 12:31 12:40 13:10 13:31 13:40 14:10 14:16 14:40 14:46 15:10
x B 10:12 10:32 10:41 11:11 11:32 11:41 12:11 12:32 12:41 13:11 13:32 13:41 14:11 14:17 14:41 14:47 15:11

B 10:15 10:35 10:44 11:14 11:35 11:44 12:14 12:35 12:44 13:14 13:35 13:44 14:14 14:20 14:44 14:50 15:14

Pokra čování seznamu spoj ů na stránce 2 / 2Zastávky v tarifních pásmech 0 a B jsou na území hl .m. Prahy.

Na Parcelách
Průhonský háj
Nad Habrovkou
Jenerálka
BOŘISLAVKA #

PID

Přední Kopanina
U Václava
Na Mlýnici
Nebušice

TUCHOMĚŘICE,KOMERČNÍ ZÓNA
TUCHOMĚŘICE,ŠPEJCHAR
Tuchoměřice,Zámek
Tuchoměřice,U Hřiště
TUCHOMĚŘICE,ŠTĚRBŮV MLÝN
Tuchoměřice,Pastvišťata

LICHOCEVES

K Noskovně
Škola Nebušice

Tuchoměřice,Statenická
Tuchoměřice,Obecní úřad
Tuchoměřice,Kněžívka
Tuchoměřice,U Dvora
TUCHOMĚŘICE,OUTLET
K Tuchoměřicům

pásmo
tarifní

K Noskovně
Škola Nebušice
Na Parcelách
Průhonský háj
Nad Habrovkou
Jenerálka

Tuchoměřice,U Dvora

BOŘISLAVKA #

PID
pásmo
tarifní

TUCHOMĚŘICE,OUTLET
K Tuchoměřicům
Přední Kopanina
U Václava

TUCHOMĚŘICE,ŠTĚRBŮV MLÝN
Tuchoměřice,Pastvišťata
Tuchoměřice,Statenická
Tuchoměřice,Obecní úřad
Tuchoměřice,Kněžívka

Stránka 1 / 2 Soft. CHAPS spol. s r.o.

od 23.12.2019

do 12.12.2020

LICHOCEVES
TUCHOMĚŘICE,KOMERČNÍ ZÓNA
TUCHOMĚŘICE,ŠPEJCHAR
Tuchoměřice,Zámek
Tuchoměřice,U Hřiště

100312 Praha, Bo řislavka - Lichoceves Platnost:

Na Mlýnici
Nebušice

312 Dopravce: Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

Sokolovská 42/217, Vysočany,190 00 Praha 9, tel. 296 134 711

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)

H



Příloha č.1

 Opačný sm ěr 70 72 74 76 78 80 82 84 86 88 90 92 94 96 98 100 102
 Pokračování ze str. 1/2 X 6+ X 6+ X 6+ X 6+ X 6+ X 6+ X 6+ X 6+ X

ce ce
1 15:20 16:20 17:20 18:16
1 K K 16:52 K 18:22
1 15:18 15:24 16:24 16:54 17:18 17:24 18:18 18:24
1 15:19 15:25 16:25 16:55 17:19 17:25 18:19 18:25

x 1 15:20 15:26 16:26 16:56 17:20 17:26 18:20 18:26
1 14:54 K K 15:54 16:18 K K K K 17:54 K K 18:54

x 1 14:56 K K 15:56 16:20 K K K K 17:56 K K 18:56
x 1 14:57 K K 15:57 16:21 K K K K 17:57 K K 18:57

1 14:59 15:23 15:29 15:59 16:23 16:29 16:59 17:23 17:29 17:59 18:23 18:29 18:59
x 1 15:00 15:24 15:30 16:00 16:24 16:30 17:00 17:24 17:30 18:00 18:24 18:30 19:00
x 1 15:01 15:25 15:31 16:01 16:25 16:31 17:01 17:25 17:31 18:01 18:25 18:31 19:01

1 15:03 15:27 15:33 15:57 16:03 16:27 16:33 16:57 17:03 17:27 17:33 17:57 18:03 18:27 18:33 18:57 19:03
x B 15:06 15:30 15:36 16:00 16:06 16:30 16:36 17:00 17:06 17:30 17:36 18:00 18:06 18:30 18:36 19:00 19:06
x B 15:07 15:31 15:37 16:01 16:07 16:31 16:37 17:01 17:07 17:31 17:37 18:01 18:07 18:31 18:37 19:01 19:07
x B 15:09 15:33 15:39 16:03 16:09 16:33 16:39 17:03 17:09 17:33 17:39 18:03 18:09 18:33 18:39 19:03 19:09
x B 15:10 15:34 15:40 16:04 16:10 16:34 16:40 17:04 17:10 17:34 17:40 18:04 18:10 18:34 18:40 19:04 19:10
x B 15:11 15:35 15:41 16:05 16:11 16:35 16:41 17:05 17:11 17:35 17:41 18:05 18:11 18:35 18:41 19:05 19:11
x B 15:12 15:36 15:42 16:06 16:12 16:36 16:42 17:06 17:12 17:36 17:42 18:06 18:12 18:36 18:42 19:06 19:12

B 15:13 15:37 15:43 16:07 16:13 16:37 16:43 17:07 17:13 17:37 17:43 18:07 18:13 18:37 18:43 19:07 19:13
x B 15:14 15:38 15:44 16:08 16:14 16:38 16:44 17:08 17:14 17:38 17:44 18:08 18:14 18:38 18:44 19:08 19:14
x B 15:15 15:39 15:45 16:09 16:15 16:39 16:45 17:09 17:15 17:39 17:45 18:09 18:15 18:39 18:45 19:09 19:15
x B 15:16 15:40 15:46 16:10 16:16 16:40 16:46 17:10 17:16 17:40 17:46 18:10 18:16 18:40 18:46 19:10 19:16
x B 15:17 15:41 15:47 16:11 16:17 16:41 16:47 17:11 17:17 17:41 17:47 18:11 18:17 18:41 18:47 19:11 19:17

B 15:20 15:44 15:50 16:14 16:20 16:44 16:50 17:14 17:20 17:44 17:50 18:14 18:20 18:44 18:50 19:14 19:20
 Opačný sm ěr 104 106 108 110 112 114 116 118 120 122
 Pokračování 6+ X 6+ X X 6+ X X X+ 6

ce ce ce db ce
1
1 22:14
1 19:18 19:24 19:54 20:17 20:18 20:47 21:17 22:18 22:18
1 19:19 19:25 19:55 20:18 20:19 20:48 21:18 22:19 22:19

x 1 19:20 19:26 19:56 20:19 20:20 20:49 21:19 22:20 22:20
1 K K K K K K K K K

x 1 K K K K K K K K K
x 1 K K K K K K K K K

1 19:23 19:29 19:59 20:22 20:23 20:52 21:21 22:22 22:22
x 1 19:24 19:30 20:00 20:23 20:24 20:53 21:22 22:23 22:23
x 1 19:25 19:31 20:01 20:24 20:25 20:54 21:23 22:24 22:24

1 19:27 19:33 19:57 20:03 20:26 20:27 20:56 21:25 K K
x B 19:30 19:36 20:00 20:06 20:29 20:30 20:59 21:28 22:28 22:28
x B 19:31 19:37 20:01 20:07 20:30 20:31 21:00 21:29 22:29 22:29
x B 19:33 19:39 20:03 20:09 20:32 20:33 21:02 21:31 22:31 22:31
x B 19:34 19:40 20:04 20:10 20:33 20:34 21:03 21:32 22:32 22:32
x B 19:35 19:41 20:05 20:11 20:34 20:35 21:04 21:33 22:33 22:33
x B 19:36 19:42 20:06 20:12 20:35 20:36 21:05 21:34 22:34 22:34

B 19:37 19:43 20:07 20:13 20:36 20:37 21:06 21:35 22:35 22:35
x B 19:38 19:44 20:08 20:14 20:37 20:38 21:06 21:35 22:35 22:35
x B 19:39 19:45 20:09 20:15 20:38 20:39 21:07 21:36 22:36 22:36
x B 19:40 19:46 20:10 20:16 20:39 20:40 21:08 21:37 22:37 22:37
x B 19:41 19:47 20:11 20:17 20:40 20:41 21:09 21:38 22:38 22:38

B 19:44 19:50 20:14 20:20 20:43 20:44 21:12 21:41 22:41 22:41

 na znamení

 jede v pracovních dnech

 jede v sobotu

 jede v neděli a ve státem uznané svátky

 Všechny spoje  zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 nejede 24.12.

 nejede 31.12.

 nejede 25.12. a 1.1.

H

ce

db

dd

Zastávky v tarifních pásmech 0 a B jsou na území hl .m. Prahy.

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz
x
X

6

+

Na Parcelách
Průhonský háj
Nad Habrovkou
Jenerálka
BOŘISLAVKA #

PID

Přední Kopanina
U Václava
Na Mlýnici
Nebušice

TUCHOMĚŘICE,KOMERČNÍ ZÓNA
TUCHOMĚŘICE,ŠPEJCHAR
Tuchoměřice,Zámek
Tuchoměřice,U Hřiště
TUCHOMĚŘICE,ŠTĚRBŮV MLÝN
Tuchoměřice,Pastvišťata

LICHOCEVES

K Noskovně
Škola Nebušice

Tuchoměřice,Statenická
Tuchoměřice,Obecní úřad
Tuchoměřice,Kněžívka
Tuchoměřice,U Dvora
TUCHOMĚŘICE,OUTLET
K Tuchoměřicům

pásmo
tarifní

K Noskovně
Škola Nebušice
Na Parcelách
Průhonský háj
Nad Habrovkou
Jenerálka

Tuchoměřice,U Dvora

BOŘISLAVKA #

PID
pásmo
tarifní

TUCHOMĚŘICE,OUTLET
K Tuchoměřicům
Přední Kopanina
U Václava

TUCHOMĚŘICE,ŠTĚRBŮV MLÝN
Tuchoměřice,Pastvišťata
Tuchoměřice,Statenická
Tuchoměřice,Obecní úřad
Tuchoměřice,Kněžívka

Stránka 2 / 2 Soft. CHAPS spol. s r.o.

od 23.12.2019

do 12.12.2020

LICHOCEVES
TUCHOMĚŘICE,KOMERČNÍ ZÓNA
TUCHOMĚŘICE,ŠPEJCHAR
Tuchoměřice,Zámek
Tuchoměřice,U Hřiště

100312 Praha, Bo řislavka - Lichoceves Platnost:

Na Mlýnici
Nebušice

312 Dopravce: Dopravní podnik hl. m. Prahy, akciová společnost

Sokolovská 42/217, Vysočany,190 00 Praha 9, tel. 296 134 711

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)

Platí Smluvní p řepravní podmínky PID a Tarif PID.
Jízda s p ředem zakoupenou jízdenkou.
Doplňkový prodej jízdenek bez p řirážky u řidiče.
Území hl. m. Prahy se po čítá jako 4 tarifní pásma.

H



1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29 31 33
X 6+ X 6+ X X 6+ X X X 6+ X X X 6+ X X
H H H H H be H H H

B   4:40   5:15   6:00   6:10   6:40   7:00   7:10   7:40   8:10   8:35   8:40   9:10   9:55 10:34 10:55 11:55
B   4:44   5:19   6:04   6:14   6:44   7:04   7:15   7:45   8:15   8:39   8:45   9:15 10:00 10:38 11:00 12:00

x B   4:46   5:21   6:06   6:16   6:46   7:06   7:17   7:47   8:17   8:41   8:47   9:17 10:02 10:40 11:02 12:02
x B   4:48   5:23   6:08   6:18   6:48   7:08   7:20   7:50   8:20   8:43   8:50   9:20 10:05 10:42 11:05 12:05
x B   4:49   5:24   6:09   6:19   6:49   7:09   7:21   7:51   8:21   8:44   8:51   9:21 10:06 10:43 11:06 12:06
x B   4:50   5:25   6:10   6:20   6:50   7:10   7:22   7:52   8:22   8:45   8:52   9:22 10:07 10:44 11:07 12:07
x B   4:52   5:27   6:12   6:22   6:52   7:12   7:24   7:54   8:24   8:47   8:54   9:24 10:09 10:46 11:09 12:09

B   4:55   5:30   6:15   6:25   6:55   7:15   7:27   7:57   8:27   8:50   8:57   9:27 10:12 10:49 11:12 12:12
1 K K K   6:30   7:00   7:20   7:32   8:02   8:32   8:55   9:02   9:32 10:17 10:54 11:17 12:17

x 1   4:34 K   5:34   6:19   6:32   7:02   7:22   7:34   8:04   8:34   8:57   9:04   9:34 10:19 10:56 11:19 12:19
1   4:36 K   5:36   6:21   6:34   7:04   7:24   7:36   8:06   8:36   8:59   9:06   9:36 10:21 10:58 11:21 12:21
1   4:37 K   5:37   6:22   6:35   7:05   7:25   7:37   8:07   8:37   9:00   9:07   9:37 10:22 10:59 11:22 12:22
1   4:39 K   5:39   6:24   6:37   7:07   7:27   7:39   8:09   8:39   9:02   9:09   9:39 10:24 11:01 11:24 12:24
1   4:41 K   5:41   6:26   6:39   7:09   7:29   7:41   8:11   8:41   9:04   9:11   9:41 10:26 11:03 11:26 12:26
1   4:43 K   5:43   6:28   6:41   7:11   7:31   7:43   8:13   8:43   9:06   9:13   9:43 10:28 11:05 11:28 12:28
2   4:45 K   5:45   6:30   6:44   7:14   7:33   7:46   8:16   8:46   9:09   9:16   9:46 10:31 11:08 11:31 12:31

x 2   4:47 K   5:47   6:32   6:46   7:16   7:35   7:48   8:18   8:48   9:11   9:18   9:48 10:33 11:10 11:33 12:33
2   4:50 K   5:50   6:35   6:49   7:19   7:38   7:51   8:21   8:51   9:14   9:21   9:51 10:36 11:13 11:36 12:36
2   4:52 K   5:52   6:37   6:51   7:21   7:40   7:53 K   8:53   9:16   9:23   9:53 10:38 11:15 11:38 12:38
2   4:54 K   5:54   6:39   6:53 K   7:42   7:55 K   8:55   9:18   9:25   9:55 10:40 11:17 11:40 12:40
2   4:56 K   5:56   6:41   6:55 K   7:44   7:57 K   8:57   9:20   9:27   9:57 10:42 11:19 11:42 12:42
2 K K K K K   7:26 K K K K K K K K K K K
2   5:00 K   6:00   6:45   7:00   7:31   7:48   8:01   8:25   9:01   9:24   9:31 10:01 10:46 11:23 11:46 12:46
3   5:04   5:12   6:04   6:49   7:05   7:35   7:52   8:05   8:29   9:05   9:28   9:35 10:05 10:50 11:27 11:50 12:50
3   5:06   5:14   6:06   6:51   7:07   7:37   7:54   8:07   8:31   9:07   9:30   9:37 10:07 10:52 11:29 11:52 12:52
3   5:09   5:17   6:09   6:54   7:10   7:40   7:57   8:10   8:34   9:10   9:33   9:40 10:10 10:55 11:32 11:55 12:55
3   5:11   5:19   6:11   6:56   7:12   7:42   7:59   8:12   8:36   9:12   9:35   9:42 10:12 10:57 11:34 11:57 12:57
3   5:13   5:21   6:13   6:58   7:14   7:45   8:01   8:15   8:39   9:15   9:37   9:45 10:15 11:00 11:36 12:00 13:00
3   5:15   5:23   6:15   7:00   7:16   7:47   8:03   8:17   8:41   9:17   9:39   9:47 10:17 11:02 11:38 12:02 13:02

322 Dopravce: 

Kněževes

ČSAD MHD Kladno a.s.,Železničářů 885,272 80 Kladno, tel. 312 825 163

Stránka 1 / 3 Soft. CHAPS spol. s r.o.

od 15.12.2019

do 12.12.2020

NÁDRAŽÍ VELESLAVÍN  #x
Divoká Šárka
Dědina
K Letišti
Terminál 3 n

100322 Praha,Nádraží Veleslavín - Kladno,Autobusové 
nádraží

Platnost:

Na Padesátníku
U Hangáru
Terminál 1 n
Tuchoměřice,Outlet
Tuchoměřice,Rozc. {

Hřebeč

Kněževes,U Nádraží x
Středokluky
Středokluky,Nad Běloky
Běloky
Makotřasy,Náves
Makotřasy,Rozcestí

PID
pásmo
tarifní

Pokra čování seznamu spoj ů na stránce 2 / 3Zastávky v tarifních pásmech 0 a B jsou na území hl .m. Prahy.

Kladno,Pražská křiž.
Kladno,U Hvězdy
Kladno,Sítná
Kladno,Gymnasium
Kladno,Nám.Svobody
KLADNO,AUTOBUSOVÉ NÁDRAŽÍ

Lidice,ObÚ
Lidice,Památník
Buštěhrad
Buštěhrad,U Kahance

@ Buštěhrad,U Školy

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)



35 37 39 41 43 45 47 49 51 53 55 57 59 61 63 65 67
 Pokračování ze str. 1/3 6+ X X 6+ X X 6+ X X 6+ X 6+ X X X 6+ X

H H H H H H H H A H H
B 12:35 12:45 13:45 14:35 14:45 15:45 16:25 16:45 17:45 17:55 18:55 18:55 19:55 20:55 20:55 21:55
B 12:39 12:50 13:50 14:39 14:50 15:50 16:29 16:50 17:50 17:59 18:59 18:59 19:59 20:59 20:59 21:59

x B 12:41 12:52 13:52 14:41 14:52 15:52 16:31 16:52 17:52 18:01 19:01 19:01 20:01 21:01 21:01 22:01
x B 12:43 12:55 13:55 14:43 14:55 15:55 16:33 16:55 17:55 18:03 19:03 19:03 20:03 21:03 21:03 22:03
x B 12:44 12:56 13:56 14:44 14:56 15:56 16:34 16:56 17:56 18:04 19:04 19:04 20:04 21:04 21:04 22:04
x B 12:45 12:57 13:57 14:45 14:57 15:57 16:35 16:57 17:57 18:05 19:05 19:05 20:05 21:05 21:05 22:05
x B 12:47 12:59 13:59 14:47 14:59 15:59 16:37 16:59 17:59 18:07 19:07 19:07 20:07 21:07 21:07 22:07

B 12:50 13:02 14:02 14:50 15:02 16:02 16:40 17:02 18:02 18:10 19:10 19:10 20:10 20:40 21:10 21:10 22:10
1 12:55 13:07 14:07 14:55 15:07 16:07 16:45 17:07 18:07 18:15 19:15 19:15 20:15 20:45 21:15 21:15 K

x 1 12:57 13:09 14:09 14:57 15:09 16:09 16:47 17:09 18:09 18:17 19:17 19:17 20:17 20:47 21:17 21:17 22:14
1 12:59 13:11 14:11 14:59 15:11 16:11 16:49 17:11 18:11 18:19 19:19 19:19 20:19 20:49 21:19 21:19 22:16
1 13:00 13:12 14:12 15:00 15:12 16:12 16:50 17:12 18:12 18:20 19:20 19:20 20:20 20:50 21:20 21:20 22:17
1 13:02 13:14 14:14 15:02 15:14 16:14 16:52 17:14 18:14 18:22 19:22 19:22 20:22 20:52 21:22 21:22 22:19
1 13:04 13:16 14:16 15:04 15:16 16:16 16:54 17:16 18:16 18:24 19:24 19:24 20:24 20:54 21:24 21:24 22:21
1 13:06 13:18 14:18 15:06 15:18 16:18 16:56 17:18 18:18 18:26 19:26 19:26 20:26 20:56 21:26 21:26 22:23
2 13:09 13:21 14:21 15:09 15:21 16:21 16:59 17:21 18:21 18:29 19:29 19:29 20:29 20:59 21:29 21:29 22:26

x 2 13:11 13:23 14:23 15:11 15:23 16:23 17:01 17:23 18:23 18:31 19:31 19:31 20:31 21:01 21:31 21:31 22:28
2 13:14 13:26 14:26 15:14 15:26 16:26 17:04 17:26 18:26 18:34 19:34 19:34 20:34 21:04 21:34 21:34 22:31
2 13:16 13:28 14:28 15:16 15:28 16:28 17:06 17:28 18:28 18:36 19:36 19:36 20:36 21:06 21:36 21:36 22:33
2 13:18 13:30 14:30 15:18 15:30 16:30 17:08 17:30 18:30 18:38 19:38 19:38 20:38 21:08 21:38 21:38 22:35
2 13:20 13:32 14:32 15:20 15:32 16:32 17:10 17:32 18:32 18:40 19:40 19:40 20:40 21:10 21:40 21:40 22:37
2 K K K K K K K K K K K K K K K K K
2 13:24 13:36 14:36 15:24 15:36 16:36 17:14 17:36 18:36 18:44 19:44 19:44 20:44 21:14 21:44 21:44 22:41
3 13:28 13:40 14:40 15:28 15:40 16:40 17:18 17:40 18:40 18:48 19:48 19:48 20:48 21:18 21:48 21:48 22:45
3 13:30 13:42 14:42 15:30 15:42 16:42 17:20 17:42 18:42 18:50 19:50 19:50 20:50 21:20 21:50 21:50 22:47
3 13:33 13:45 14:45 15:33 15:45 16:45 17:23 17:45 18:45 18:53 19:53 19:53 20:53 21:23 21:53 21:53 22:50
3 13:35 13:47 14:47 15:35 15:47 16:47 17:25 17:47 18:47 18:55 19:55 19:55 20:55 21:25 21:55 21:55 22:52
3 13:37 13:50 14:50 15:37 15:50 16:50 17:27 17:50 18:50 18:57 19:57 19:57 20:57 21:27 21:57 21:57 22:54
3 13:39 13:52 14:52 15:39 15:52 16:52 17:29 17:52 18:52 18:59 19:59 19:59 20:59 21:29 21:59 21:59 22:56

322 Dopravce: 

Kněževes

ČSAD MHD Kladno a.s.,Železničářů 885,272 80 Kladno, tel. 312 825 163

Stránka 2 / 3 Soft. CHAPS spol. s r.o.

od 15.12.2019

do 12.12.2020

NÁDRAŽÍ VELESLAVÍN  #x
Divoká Šárka
Dědina
K Letišti
Terminál 3 n

100322 Praha,Nádraží Veleslavín - Kladno,Autobusové 
nádraží

Platnost:

Na Padesátníku
U Hangáru
Terminál 1 n
Tuchoměřice,Outlet
Tuchoměřice,Rozc. {

Hřebeč

Kněževes,U Nádraží x
Středokluky
Středokluky,Nad Běloky
Běloky
Makotřasy,Náves
Makotřasy,Rozcestí

PID
pásmo
tarifní

Pokra čování seznamu spoj ů na stránce 3 / 3Zastávky v tarifních pásmech 0 a B jsou na území hl .m. Prahy.

Kladno,Pražská křiž.
Kladno,U Hvězdy
Kladno,Sítná
Kladno,Gymnasium
Kladno,Nám.Svobody
KLADNO,AUTOBUSOVÉ NÁDRAŽÍ

Lidice,ObÚ
Lidice,Památník
Buštěhrad
Buštěhrad,U Kahance

@ Buštěhrad,U Školy

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)



Příloha č.1

69 71 73 75
 Pokračování ze str. 2/3 6+ X 2345 1+

H 6Heg
B 22:35 22:55   0:35   0:35
B 22:39 22:59   0:39   0:39

x B 22:41 23:01   0:41   0:41
x B 22:43 23:03   0:43   0:43
x B 22:44 23:04   0:44   0:44
x B 22:45 23:05   0:45   0:45
x B 22:47 23:07   0:47   0:47

B 22:50 23:10   0:50   0:50
1 K K K K

x 1 22:54 23:14   0:54   0:54
1 22:56 23:16   0:56   0:56
1 22:57 23:17   0:57   0:57
1 22:59 23:19   0:59   0:59
1 23:01 23:21   1:01   1:01
1 23:03 23:23   1:03   1:03
2 23:05 23:26   1:05   1:05

x 2 23:07 23:28   1:07   1:07
2 23:10 23:31   1:10   1:10
2 23:12 23:33   1:12   1:12
2 23:14 23:35   1:14   1:14
2 23:16 23:37   1:16   1:16
2 K K K K
2 23:20 23:41   1:20   1:20
3 23:24 23:45   1:24   1:24
3 23:26 23:47   1:26   1:26
3 23:29 23:50   1:29   1:29
3 23:31 23:52   1:31   1:31
3 23:33 23:54   1:33   1:33
3 23:35 23:56   1:35   1:35

 na znamení

 jede v pracovních dnech

 jede v pondělí

 jede v úterý

 jede ve středu

 jede ve čtvrtek

 jede v pátek

 jede v sobotu

 jede v neděli a ve státem uznané svátky

 Spoj zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 nejede od 23.12. do 3.1. a od 1.7. do 31.8.

 jede také 24.12., 10.4., 1.5. a 8.5.

 spoj 61 vyčká v zastávce "Bušt ěhrad " 

 příjezdu spoje linky PID 324 ze Zličína 
 (nejdéle 5 min.)

 zastávka s možností přestupu na 

 železniční dopravu

322 Dopravce: 

Kněževes

ČSAD MHD Kladno a.s.,Železničářů 885,272 80 Kladno, tel. 312 825 163

Stránka 3 / 3 Soft. CHAPS spol. s r.o.

od 15.12.2019

do 12.12.2020

NÁDRAŽÍ VELESLAVÍN  #x
Divoká Šárka
Dědina
K Letišti
Terminál 3 n

100322 Praha,Nádraží Veleslavín - Kladno,Autobusové 
nádraží

Platnost:

Na Padesátníku
U Hangáru
Terminál 1 n
Tuchoměřice,Outlet
Tuchoměřice,Rozc. {

Buštěhrad,U Kahance
@ Buštěhrad,U Školy

Hřebeč

Kněževes,U Nádraží x
Středokluky
Středokluky,Nad Běloky
Běloky
Makotřasy,Náves
Makotřasy,Rozcestí

5

PID
pásmo
tarifní

Zastávky v tarifních pásmech 0 a B jsou na území hl .m. Prahy.

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz
x

Kladno,Pražská křiž.
Kladno,U Hvězdy
Kladno,Sítná
Kladno,Gymnasium
Kladno,Nám.Svobody
KLADNO,AUTOBUSOVÉ NÁDRAŽÍ

Lidice,ObÚ
Lidice,Památník
Buštěhrad

X

1

2

3

4

x

6

+

H

be

eg

A

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)

Platí Smluvní p řepravní podmínky PID a Tarif PID.
Jízda s p ředem zakoupenou jízdenkou.
Doplňkový prodej jízdenek bez p řirážky u řidiče.
Území hl. m. Prahy se po čítá jako 4 tarifní pásma.



 Opačný sm ěr 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32 34
X 6+ X X 6+ X X 6+ X X X 6+ X X 6+ X X
H H Hbg H H H be H H H

3   3:39   3:40   4:04   4:34   4:45   5:09   5:34   5:45   6:04   6:29   7:15   7:29   8:44   9:15   9:44 10:44
3   3:41   3:42   4:06   4:36   4:47   5:11   5:36   5:47   6:06   6:31   7:06   7:17   7:31   8:46   9:17   9:46 10:46
3   3:43   3:44   4:08   4:38   4:49   5:13   5:38   5:50   6:09   6:34   7:09   7:20   7:34   8:49   9:20   9:49 10:49
3   3:45   3:46   4:10   4:40   4:51   5:15   5:40   5:53   6:12   6:37   7:12   7:23   7:37   8:52   9:23   9:52 10:52
3   3:47   3:48   4:12   4:42   4:53   5:17   5:42   5:56   6:15   6:40   7:15   7:26   7:40   8:55   9:26   9:55 10:55
3   3:49   3:50   4:14   4:44   4:55   5:19   5:44   5:58   6:17   6:42   7:17   7:28   7:42   8:57   9:28   9:57 10:57
2   3:53   3:54   4:18   4:48   4:59   5:23   5:48   6:02   6:21   6:46   7:21   7:32   7:46   9:01   9:32 10:01 11:01
2 K K K K K K K K K K K K K K K K K
2   3:57   3:58   4:22   4:52   5:03 K   5:52   6:06 K   6:50 K   7:36   7:50   9:05   9:36 10:05 11:05
2   3:59   4:00   4:24   4:54   5:05 K   5:54   6:08 K   6:52 K   7:38   7:52   9:07   9:38 10:07 11:07
2   4:01   4:02   4:26   4:56   5:07 K   5:56   6:10 K   6:54 K   7:40   7:54   9:09   9:40 10:09 11:09
2   4:03   4:04   4:28   4:58   5:09   5:28   5:58   6:12   6:26   6:56   7:26   7:42   7:56   9:11   9:42 10:11 11:11
2   4:06   4:07   4:31   5:01   5:12   5:31   6:01   6:15   6:29   6:59   7:29   7:45   7:59   9:14   9:45 10:14 11:14
1   4:08   4:09   4:33   5:03   5:14   5:33   6:03   6:18   6:32   7:02   7:32   7:48   8:02   9:17   9:48 10:17 11:17
1   4:09   4:10   4:34   5:04   5:15   5:34   6:04   6:20   6:34   7:04   7:34   7:50   8:04   9:19   9:50 10:19 11:19
1   4:11   4:12   4:36   5:06   5:17   5:36   6:06   6:22   6:36   7:06   7:36   7:52   8:06   9:21   9:52 10:21 11:21
1   4:14   4:15   4:39   5:09   5:20   5:39   6:09   6:25   6:39   7:09   7:39   7:55   8:09   9:24   9:55 10:24 11:24
1   4:15   4:16   4:40   5:10   5:21   5:40   6:10   6:26   6:40   7:10   7:40   7:56   8:10   9:25   9:56 10:25 11:25

x 1   4:16   4:17   4:41   5:11 K   5:41 K K K K K K K K K K K
x 1 K K K K   5:22 K   6:11   6:27   6:41   7:11   7:41   7:57   8:11   9:26   9:57 10:26 11:26

1 K K K K   5:25 K   6:14   6:30   6:44   7:14   7:44   8:00   8:14   9:29 10:00 10:29 11:29
B   4:20   4:21   4:45   5:15   5:30   5:45   6:19   6:35   6:49   7:19   7:49   8:05   8:19   9:34 10:05 10:34 11:34

x B   4:23   4:24   4:48   5:18   5:33   5:48   6:22   6:38   6:52   7:22   7:52   8:08   8:22   9:37 10:08 10:37 11:37
x B   4:25   4:26   4:50   5:20   5:35   5:50   6:24   6:40   6:54   7:24   7:54   8:10   8:24   9:39 10:10 10:39 11:39
x B   4:26   4:27   4:51   5:21   5:36   5:51   6:25   6:41   6:55   7:25   7:55   8:11   8:25   9:40 10:11 10:40 11:40
x B   4:28   4:52   5:22   5:37   5:52   6:26   6:42   6:56   7:26   7:56   8:12   8:26   9:41 10:12 10:41 11:41
x B   4:30   4:54   5:24   5:39   5:54   6:28   6:44   6:58   7:28   7:58   8:14   8:28   9:43 10:14 10:43 11:43

B   4:32   4:56   5:26   5:41   5:56   6:30   6:46   7:00   7:30   8:00   8:16   8:30   9:45 10:16 10:45 11:45
B   4:35   4:59   5:29   5:44   5:59   6:33   6:49   7:04   7:34   8:04   8:19   8:34   9:49 10:19 10:49 11:49

322 Dopravce: 

Lidice,Památník

ČSAD MHD Kladno a.s.,Železničářů 885,272 80 Kladno, tel. 312 825 163

Stránka 1 / 3 Soft. CHAPS spol. s r.o.

od 15.12.2019

do 12.12.2020

KLADNO,AUTOBUSOVÉ NÁDRAŽÍ
Kladno,Nám.Svobody
Kladno,Gymnasium
Kladno,Sítná
Kladno,U Hvězdy

100322 Praha,Nádraží Veleslavín - Kladno,Autobusové 
nádraží

Platnost:

Kladno,Pražská křiž.
Hřebeč

@ Buštěhrad,U Školy
Buštěhrad,U Kahance
Buštěhrad

U Hangáru

Lidice,ObÚ
Makotřasy,Náves
Běloky
Středokluky,Nad Běloky
Středokluky
Kněževes,U Nádraží x

PID
pásmo
tarifní

Pokra čování seznamu spoj ů na stránce 2 / 3Zastávky v tarifních pásmech 0 a B jsou na území hl .m. Prahy.

Na Padesátníku
Terminál 3 n
K Letišti
Dědina
Divoká Šárka
NÁDRAŽÍ VELESLAVÍN #x

Kněževes
Tuchoměřice,Rozc. ,
Tuchoměřice,Rozc. {
Tuchoměřice,Outlet
TERMINÁL 1 n

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)



 Opačný sm ěr 36 38 40 42 44 46 48 50 52 54 56 58 60 62 64 66 68
 Pokračování ze str. 1/3 6+ X X 6+ X X 6+ X X 6+ X 6+ X 6+ X X 6+

H H H H H H H H H H
3 11:15 11:34 12:32 13:15 13:32 14:34 14:40 15:32 16:34 16:40 17:34 17:40 18:44 19:40 19:44 20:44 21:15
3 11:17 11:36 12:34 13:17 13:34 14:36 14:42 15:34 16:36 16:42 17:36 17:42 18:46 19:42 19:46 20:46 21:17
3 11:20 11:39 12:37 13:20 13:37 14:39 14:45 15:37 16:39 16:45 17:39 17:45 18:49 19:45 19:49 20:49 21:20
3 11:23 11:42 12:40 13:23 13:40 14:42 14:48 15:40 16:42 16:48 17:42 17:48 18:52 19:48 19:52 20:52 21:22
3 11:26 11:45 12:43 13:26 13:43 14:45 14:51 15:43 16:45 16:51 17:45 17:51 18:55 19:51 19:55 20:55 21:25
3 11:28 11:47 12:45 13:28 13:45 14:47 14:53 15:45 16:47 16:53 17:47 17:53 18:57 19:53 19:57 20:57 21:27
2 11:32 11:51 12:49 13:32 13:49 14:51 14:57 15:49 16:51 16:57 17:51 17:57 19:01 19:57 20:01 21:01 21:31
2 K K 12:54 K 13:54 K K 15:54 K K K K K K K K K
2 11:36 11:55 K 13:36 K 14:55 15:01 K 16:55 17:01 17:55 18:01 19:05 20:01 20:05 21:05 21:35
2 11:38 11:57 K 13:38 K 14:57 15:03 K 16:57 17:03 17:57 18:03 19:07 20:03 20:07 21:07 21:37
2 11:40 11:59 12:59 13:40 13:59 14:59 15:05 15:59 16:59 17:05 17:59 18:05 19:09 20:05 20:09 21:09 21:39
2 11:42 12:01 13:01 13:42 14:01 15:01 15:07 16:01 17:01 17:07 18:01 18:07 19:11 20:07 20:11 21:11 21:41
2 11:45 12:04 13:04 13:45 14:04 15:04 15:10 16:04 17:04 17:10 18:04 18:10 19:14 20:10 20:14 21:14 21:44
1 11:48 12:07 13:07 13:48 14:07 15:07 15:13 16:07 17:07 17:13 18:07 18:13 19:17 20:13 20:17 21:17 21:47
1 11:50 12:09 13:09 13:50 14:09 15:09 15:15 16:09 17:09 17:15 18:09 18:15 19:19 20:15 20:19 21:19 21:48
1 11:52 12:11 13:11 13:52 14:11 15:11 15:17 16:11 17:11 17:17 18:11 18:17 19:21 20:17 20:21 21:21 21:50
1 11:55 12:14 13:14 13:55 14:14 15:14 15:20 16:14 17:14 17:20 18:14 18:20 19:24 20:20 20:24 21:24 21:53
1 11:56 12:15 13:15 13:56 14:15 15:15 15:21 16:15 17:15 17:21 18:15 18:21 19:25 20:21 20:25 21:25 21:54

x 1 K K K K K K K K K K K K K K K K 21:55
x 1 11:57 12:16 13:16 13:57 14:16 15:16 15:22 16:16 17:16 17:22 18:16 18:22 19:26 20:22 20:26 21:26 K

1 12:00 12:19 13:19 14:00 14:19 15:19 15:25 16:19 17:19 17:25 18:19 18:25 19:29 20:25 20:29 21:29 K
B 12:05 12:24 13:24 14:05 14:24 15:24 15:30 16:24 17:24 17:30 18:24 18:30 19:34 20:30 20:34 21:34 21:59

x B 12:08 12:27 13:27 14:08 14:27 15:27 15:33 16:27 17:27 17:33 18:27 18:33 19:37 20:33 20:37 21:37 22:02
x B 12:10 12:29 13:29 14:10 14:29 15:29 15:35 16:29 17:29 17:35 18:29 18:35 19:39 20:35 20:39 21:39 22:04
x B 12:11 12:30 13:30 14:11 14:30 15:30 15:36 16:30 17:30 17:36 18:30 18:36 19:40 20:36 20:40 21:40 22:05
x B 12:12 12:31 13:31 14:12 14:31 15:31 15:37 16:31 17:31 17:37 18:31 18:37 19:41 20:37 20:41 21:41 22:06
x B 12:14 12:33 13:33 14:14 14:33 15:33 15:39 16:33 17:33 17:39 18:33 18:39 19:43 20:39 20:43 21:43 22:08

B 12:16 12:35 13:35 14:16 14:35 15:35 15:41 16:35 17:35 17:41 18:35 18:41 19:45 20:41 20:45 21:45 22:10
B 12:19 12:39 13:39 14:19 14:39 15:39 15:44 16:39 17:39 17:44 18:39 18:44 19:48 20:44 20:48 21:48 22:13

322 Dopravce: 

Lidice,Památník

ČSAD MHD Kladno a.s.,Železničářů 885,272 80 Kladno, tel. 312 825 163

Stránka 2 / 3 Soft. CHAPS spol. s r.o.

od 15.12.2019

do 12.12.2020

KLADNO,AUTOBUSOVÉ NÁDRAŽÍ
Kladno,Nám.Svobody
Kladno,Gymnasium
Kladno,Sítná
Kladno,U Hvězdy

100322 Praha,Nádraží Veleslavín - Kladno,Autobusové 
nádraží

Platnost:

Kladno,Pražská křiž.
Hřebeč

@ Buštěhrad,U Školy
Buštěhrad,U Kahance
Buštěhrad

U Hangáru

Lidice,ObÚ
Makotřasy,Náves
Běloky
Středokluky,Nad Běloky
Středokluky
Kněževes,U Nádraží x

PID
pásmo
tarifní

Pokra čování seznamu spoj ů na stránce 3 / 3Zastávky v tarifních pásmech 0 a B jsou na území hl .m. Prahy.

Na Padesátníku
Terminál 3 n
K Letišti
Dědina
Divoká Šárka
NÁDRAŽÍ VELESLAVÍN #x

Kněževes
Tuchoměřice,Rozc. ,
Tuchoměřice,Rozc. {
Tuchoměřice,Outlet
TERMINÁL 1 n

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)



 Opačný sm ěr 70 72 74 76
 Pokračování ze str. 2/3 X X X 6+

H H H
3 21:44 22:44 23:24 23:24
3 21:46 22:46 23:26 23:26
3 21:49 22:49 23:29 23:29
3 21:52 22:52 23:32 23:32
3 21:55 22:55 23:35 23:35
3 21:57 22:57 23:37 23:37
2 22:01 23:01 23:41 23:41
2 K K K K
2 22:05 23:05 23:45 23:45
2 22:07 23:07 23:47 23:47
2 22:09 23:09 23:49 23:49
2 22:11 23:11 23:51 23:51
2 22:14 23:14 23:54 23:54
1 22:17 23:17 23:57 23:57
1 22:19 23:19 23:59 23:59
1 22:21 23:21   0:01   0:01
1 22:24 23:24   0:04   0:04
1 22:25 23:25   0:05   0:05

x 1 22:26 23:26   0:06   0:06
x 1 K K K K

1 K K K K
B 22:30 23:30   0:10   0:10

x B 22:33 23:33   0:13   0:13
x B 22:35 23:35   0:15   0:15
x B 22:36 23:36   0:16   0:16
x B 22:37 23:37   0:17   0:17
x B 22:39 23:39   0:19   0:19

B 22:41 23:41   0:21   0:21
B 22:44 23:44   0:24   0:24

 na znamení

 jede v pracovních dnech

 jede v sobotu

 jede v neděli a ve státem uznané svátky

 Spoj zajišťuje nízkopodlažní vozidlo.

 nejede od 23.12. do 3.1. a od 1.7. do 31.8.

 nejede od 23.12. do 3.1.

 zastávka s možností přestupu na 

 železniční dopravu

322 Dopravce: 

ČSAD MHD Kladno a.s.,Železničářů 885,272 80 Kladno, tel. 312 825 163

Stránka 3 / 3 Soft. CHAPS spol. s r.o.

od 15.12.2019

do 12.12.2020

KLADNO,AUTOBUSOVÉ NÁDRAŽÍ
Kladno,Nám.Svobody
Kladno,Gymnasium
Kladno,Sítná
Kladno,U Hvězdy

100322 Praha,Nádraží Veleslavín - Kladno,Autobusové 
nádraží

Platnost:

Kněževes,U Nádraží x

Kladno,Pražská křiž.
Hřebeč

@ Buštěhrad,U Školy
Buštěhrad,U Kahance
Buštěhrad
Lidice,Památník

x

Na Padesátníku
Terminál 3 n
K Letišti
Dědina
Divoká Šárka
NÁDRAŽÍ VELESLAVÍN #x

PID
pásmo
tarifní

Zastávky v tarifních pásmech 0 a B jsou na území hl .m. Prahy.

Informace o provozu PID na  tel.: 234 704 560; na internetu: www.pid.cz

Kněževes
Tuchoměřice,Rozc. ,
Tuchoměřice,Rozc. {
Tuchoměřice,Outlet
TERMINÁL 1 n
U Hangáru

Lidice,ObÚ
Makotřasy,Náves
Běloky
Středokluky,Nad Běloky
Středokluky

x

X

6

+

H

be

bg

PRAŽSKÁ INTEGROVANÁ DOPRAVA (PID)

Platí Smluvní p řepravní podmínky PID a Tarif PID.
Jízda s p ředem zakoupenou jízdenkou.
Doplňkový prodej jízdenek bez p řirážky u řidiče.
Území hl. m. Prahy se po čítá jako 4 tarifní pásma.



Příloha č. 2: Ekonomická kalkulace nákladů na provoz linky PID č. 312 a 322 
 
 
 
 
 

                                                            xx neveřejný údaj xx 
 



Příloha č. 3: Platební kalendář 
 
 
 
Platební kalendář – platby TPO na účet Města 
 
rok 2020 
 
Období:   datum splatnosti  částka  
1. čtvrtletí              14. 1. 2020   402 518,20 Kč 
 
2. čtvrtletí   14. 4. 2020   402 518,20 Kč 
 
3. čtvrtletí   14. 7. 2020   402 518,20 Kč 
 
4. čtvrtletí    14. 10. 2020   402 518,20 Kč 
 
 


